
Nr kor. SOD UM.581415.2025 
 

 
Zarządzenie nr PM-1758/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-1413/2025 z dnia  

26 marca 2025 roku w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowej umowy 

dzierżawy z wnioskodawcą, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, 

obejmującej działkę nr 874, obręb Kłodnica. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, 

 art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn.zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-1413/2025 z dnia  

26 marca 2025 roku w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowej 

umowy dzierżawy z wnioskodawcą, nieruchomości stanowiących własność miasta 

Gliwice, obejmującej działkę nr 874, obręb Kłodnica. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierownik Referatu Zarządzania 

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni dyrektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Jarosław Zięba  

/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 
 
 
 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-1413/2025 z dnia 26 marca 2025 r. 

dotyczyło wydzierżawienia i zawarcia nowej umowy dzierżawy z wnioskodawcą, 

nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice obejmującej działkę nr 874, obręb 

Kłodnica z przeznaczeniem terenu na rekreacyjny ogród działkowy. Z uwagi na przekazanie 

działki 837 w administrowanie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, ww. zarządzenie nie 

może zostać wykonane.  

Mając na uwadze powyższe uchylenie zarządzenia nr PM-1413/2025 z dnia  

26 marca 2025 r. jest uzasadnione. 

 


	Nr kor. SOD UM.581415.2025
	Zarządzenie nr PM-1758/2025
	Prezydenta Miasta Gliwice


